

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – roboty budowlane, znak sprawy: BŚG.271.11.2017.KT, pn.: „Budowa sieci i przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Załęcze.”

**INFORMACJA
z otwarcia ofert**

Gmina Stara Dąbrowa 73-112 Stara Dąbrowa 20, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – roboty budowlane- na, *Budowę sieci i przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Załęcze*”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego:

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia to kwota brutto: **1 304 000,00 zł**
(słownie złotych: *jeden milion trzysta cztery tysiące 00/100*).

2. Ofertę złożyli:

**Oferta nr 1: ZUBWiT „MĘTLOWIE” Cezary Mętel i Dariusz Mętel
ul. Żeromskiego 43, 72-315 Resko**

1) Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia objętego przetargiem za całkowitą cenę ofertową netto: 958 585,65 zł;
2) Podatek VAT 23%: 220 474,70 zł;
3) Ogółem cena z podatkiem VAT: **1 179 060,35 zł.**
(słownie złotych: *jeden milion sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt i 35/100*).

Oświadczamy, że:

1) zobowiązujemy się do wykonania całości robót w terminie do **180 dni** od dnia podpisania umowy;
2) zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres **60 miesięcy**;
3) zamówienie zrealizujemy-sami.
4) akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.
5) deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ogólnej ceny z podatkiem VAT, w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

**Oferta nr 2: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE „STARKAN” Paradus Marcin
ul. Podleśna 14 R, 73-110 Stargard**

1) Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia objętego przetargiem za całkowitą cenę ofertową netto: 1 049 000,00zł;
2) Podatek VAT 23%: 241 270,00 zł;
3) Ogółem cena z podatkiem VAT: **1 290 270,00 zł.**
(słownie złotych: *jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt i 00/100*).

Oświadczamy, że:

1) zobowiązujemy się do wykonania całości robót w terminie do **180 dni** od dnia podpisania umowy;
2) zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres **60 miesięcy**;
3) zamówienie zrealizujemy-przy udziale podwykonawców; roboty elektryczne, roboty związane z montażem i uruchomieniem oczyszczalni.
4) akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.

5) deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ogólnej ceny z podatkiem VAT, w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Produkcyjne Handlowo Usługowe Tadeusz Błaszczyk
Kicko 41, 73-112 Stara Dąbrowa

1) Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia objętego przetargiem

za całkowitą cenę ofertową netto: 1 048 000,00 zł;

2) Podatek VAT 23%: 241 040,00 zł;

3) Ogółem cena z podatkiem VAT: **1 289 040,00 zł.**

(słownie złotych: jeden milion dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści i 00/100).

Oświadczamy, że:

1) zobowiązujemy się do wykonania całości robót w terminie do **180 dni** od dnia podpisania umowy;

2) zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres **60 miesięcy**;

3) zamówienie zrealizujemy-sami.

4) akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ.

5) deklarujemy wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ogólnej ceny z podatkiem VAT, w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

WÓJT
Mieczysław Włodarczyk